Prefeitura Municipal de Sooretama
     Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania.

Rua: Henrique Alves Paixão, S/N, Centro, Sooretama/ES
CEP: 29927-000 / Tel (27) 3273-2274

Email: assistenciasocial@sooretama.es.gov.br

Sooretama - ES, 19 de Janeiro de 2015.

EDITAL DE PRORROGAÇÃO E ALTERAÇÃO DE DATA DE

INSCRIÇÃO

A Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania no

uso de suas atribuições legais ,faz saber, pelo presente edital, que estão

prorrogadas até dia 21 de Janeiro de 2015, as inscrições para o Processo

Seletivo Público Simplificado lançado através do Edital nº 0001/2015 ,

publicado no site da Prefeitura de

Sooretama(www.sooretama.es.gov.br)que visa a contratação de

Oficineiros por tempo determinado.

Publique-se e cumpra-se.

Marinalva Broedel Machado de Almeida

Secretária Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania.